THÔNG BÁO

Về việc mất phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu tài sản gắn liền với đất;

Theo Báo cáo số 6690/BC-VPĐKĐĐ ngày 11/12/2024 của Văn phòng Đăng ký

Đất đai về việc mất phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất (viết tắt là Giấy chứng nhận).

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Vĩnh Long thông báo mất 01 phôi Giấy chứng

nhận số BG 682149 đến các cơ quan, tổ chức, công dân được biết để phòng ngừa việc

sử dụng phôi Giấy chứng nhận đã bị mất cho các mục đích vi phạm pháp luật.

Trường hợp phát hiện phôi Giấy chứng nhận có số seri nêu trên, đề nghị các tổ

chức, cá nhân báo ngay cho Công an địa phương, Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh

Vĩnh Long theo địa chỉ số 62, Nguyễn Thị Minh Khai, phường 1, thành phố Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long, số điện thoại 02703.852.239 để có biện pháp xử lý theo quy

định của pháp luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Vĩnh Long thông báo cho các cơ quan, tổ

chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh được biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Cục Đăng ký và Dữ liệu đất đai;
- Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố;
- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;
- Ngân hàng Nhà nước (để thông báo toàn hệ thống

ngân hàng);
- Công an các tỉnh, thành phố;
- VPĐKĐĐ tỉnh Vĩnh Long (đăng cổng thông tin

điện tử);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG

Số:  5079  /TB-STNMT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày   11  tháng  12 năm 2024

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Cường

		stainguyen@vinhlong.gov.vn
	2024-12-13T10:55:08+0700

		2024-12-13T14:26:39+0700